
1

-25%Běžná prodejní cena vč. DPH: 1149,50 Kč
AKČNÍ CENA: 859,– Kč
BLOND STUDIO CLAY-7, 500 g
LP MULTI-POWDER, 500 g

Běžná prodejní cena vč. DPH: 1294,70 Kč
AKČNÍ CENA: 969,– Kč
BONDER INSIDE-9, 50 g
PLATINIUM PLUS-7, 500 g

Běžná prodejní cena vč. DPH: 1089,00 Kč
AKČNÍ CENA: 819,– Kč 
BONDER INSIDE-8, 500 g

Běžná prodejní cena vč. DPH: 786,50 Kč
AKČNÍ CENA: 589,– Kč
MULTI TECHNIQUES-8, 500 g

-27%
60 G

-27%
50 ML

AKČNÍ CENA

239 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 326,70 Kč

AKČNÍ CENA

219 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 298,87 Kč

-25%

AKČNÍ CENA

219 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 290,40 Kč

50 ML

-26%
500 ML

AKČNÍ CENA

359 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 482,79 Kč

ŠAMPONY 500 ML

-25%
AKČNÍ CENA

359 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 479,16 Kč

Běžná prodejní 
cena vč. DPH (Kč)

AKČNÍ 

CENA (Kč)
šampon 300 ml 508,20 379,–

maska 250 ml 556,60 419,–
přípravná péče 500 ml 1996,50 1499,–

šampon 1500 ml 943,80 709,–
maska 500 ml 840,95 629,–

péče 500 ml 810,70 609,–
olej 50 ml 562,65 419,–

-25%
Metal Detox

20232023

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

leden

únor

březen



|

Schwarzkopf 
OSIS 
Sparkler

174,-

Schwarzkopf
Bonacure 
Moisture

239,-

Schwarzkopf
Igora Royal

179,- 185,-

Schwarzkopf
Igora Royal 

 

 

Schwarzkopf
Bonacure 
Moisture

209,-

299,-

Sérum

Be Pure
Detox šampon

 

169,-
Be Pure
Detox maska

 

179,-

Elidor
Placenta ampule

 

×

175,-

Black
Tekuté krystaly

139,-

Black
Diamond 
Drops

145,-

Intesa 
Tužidlo

74,-84,-

Intesa 
Lak 

Vitality’s
Effecto
Pěnové tužidlo

149,-

Vitality’s
Effecto  
lak

145,-

Schwarzkopf
Silhouette
Lak

179,-

Subrina 
Eliminator

164,-

224,-

Wonder
Balzám

Wonder
Balzám Fleir

224,-

Wonder
Balzám

149,-



|

W O N D E R
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wella
Color Touch

Londa
Přeliv

Londa
Barva

CHI 
Keratin
Silk Infusion

Black
Lak

Black
Lak

CHI
Silk Infusion

CHI 
Silk Infusion

CHI
Keratin Mist

( )

CHI 
Volume 
Booster

Wella
Koleston
Perfect Me

215,-195,- 125,- 119,-

686,-

254,- 109,- 155,- 131,-

216,- 365,- 210,- 220,-

Londa
Blondoran

 

 

686,-
Selective 
Excel

Wella Blondor
Multi blonde

Wella
Welloxon 
Perfect Me

239,- 150,-

Londa
Oxid

 



UŠETŘÍTE 120,-

 

UŠETŘÍTE 241,-

UŠETŘÍTE 203,-

1×  

 

×

|

UŠETŘÍTE 145,-

 

UŠETŘÍTE 250,-

UŠETŘÍTE 196,-

 

UŠETŘÍTE 196,-

DÁREK ZDARMA

DÁREK ZDARMA

 

UŠETŘÍTE 196,-

×

×

×

UŠETŘÍTE 473,-

UŠETŘÍTE 287,-



|

UŠETŘÍTE 165,-

 

×
1×

UŠETŘÍTE 189,-

UŠETŘÍTE 2323,-

UŠETŘÍTE 375,-

×

UŠETŘÍTE 796,-

CENA AKCE 
1380,-

×

UŠETŘÍTE 747,-

×

UŠETŘÍTE 384,-

 

UŠETŘÍTE 204,-

UŠETŘÍTE 186,-

UŠETŘÍTE 267,-

×

6×

× ×

UŠETŘÍTE 120,-



|

 

UŠETŘÍTE 229,-

LEDEN + ÚNOR

UŠETŘÍTE 389,-

BŘEZEN

UŠETŘÍTE 69,-

BŘEZEN

UŠETŘÍTE 439,-

 

×

UŠETŘÍTE až 168,-

×
UŠETŘÍTE 123,-

UŠETŘÍTE 198,-

 

×

LEDEN + ÚNOR

UŠETŘÍTE 165,-

BŘEZEN

UŠETŘÍTE 165,-
×

 

UŠETŘÍTE 631,-

× ×

×

 

ÚNOR

UŠETŘÍTE 149,-

×

×

×

×

UŠETŘÍTE 1105,-



228 Kč 228 Kč 378 Kč289 Kč

ŠAMPON
REGENERAČNÍ ŠAMPON NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY S KAKAOVÝM MÁSLEM 
A MANDLEMI. ZAJISTÍ OBNOVU A VÝŽIVU ZNIČENÝCH VLASŮ. JEHO SLOŽENÍ 

JEMNĚ ČISTÍ A OBNOVUJE VITALITU VLASŮ. BALENÍ: 500 ML, 1500 ML

MASKA
NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY. DÍKY HUSTÉ 

KONZISTENCI SE IDEÁLNĚ NANÁŠÍ NA 
POVRCH VLASU. SLOŽENÍ OBOHACENÉ 

O KAKAOVÉ MÁSLO A MANDLE REGENERUJE 
VLASOVÉ VLÁKNO. UZAVÍRÁ A UHLAZUJE 

VLASOVÉ KUTIKULY. VLASY JSOU VYŽIVENÉ, 
SILNÉ A PEVNÉ.  

BALENÍ: 500 ML, 1000 ML

BOND 
HERO

SUPER KONCETROVANÝ 
POSILOVAČ S AKTIVNÍMI 

SLOŽKAMI PRO 
HLOUBKOVOU 

REKONSTRUKCI 
POŠKOZENÝCH VLASŮ.  

BALENÍ: 100 ML

KONDICIONÉR
KONDICIONÉR S JEMNOU STRUKTUROU NA POŠKOZENÉ VLASY, LZE POUŽÍVAT DVĚMA ZPŮSOBY: - S OPLACHOVÁNÍM: PRO 
SLABÉ A JEMNÉ VLASY, KTERÉ POTŘEBUJÍ REGENERACI. - BEZ OPLACHOVÁNÍ: PRO HUSTÉ A SILNÉ VLASY. AKTIVNÍ SLOŽKY 

REGENERUJÍ A VYŽIVUJÍ ZNIČENÉ VLASY. BALENÍ: 500 ML

MANDLOVÉ PROTEINY
REGENERUJÍ, POSILUJÍ A HYDRATUJÍ VLASOVÁ VLÁKNA. 
VLASY JSOU MĚKČÍ, SNADNĚJI SE ROZČESÁVAJÍ A JSOU 
CHRÁNĚNY PROTI VNĚJŠÍM VLIVŮM.

KAKAOVÉ MÁSLO 
NAVRACÍ ZNIČENÝM VLASŮM MĚKKOST A HLADKOST, 
MASTNÉ KYSELINY PRONIKAJÍ HLUBOKO DO VLASOVÝCH 
VLÁKEN, REGENERUJÍ JE A ZAJIŠŤUJÍ JEJICH PEVNOST 
A PRUŽNOST.

PŘI KOUPI 10 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 139 KČ 

PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU 
AMONIAKU BARVÍ VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

  

 

 

 
 

BLEACH

COLOR

1.  ZACHOVÁ VLASOVÉ VLÁKNO A JEHO VNITŘNÍ VAZBY

2. SNIŽUJE POŠKOZENÍ A LÁMAVOST VLASŮ

3. ZVYŠUJE PEVNOST A PRUŽNOST VLASŮ

ZESVĚTLOVÁNÍ

BARVENÍ

 VLASY AŽ TŘIKRÁT ODOLNĚJŠÍ 
VŮČI POŠKOZENÍ

 1:6 POMĚR MÍCHÁNÍ 
10 ML BOND HERO  
+ 60 ML YELLOW BARVY

PŘI KOUPI 8 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 139 KČ PŘI KOUPI 14 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 139 KČ 

BOND HERO



Styling – téma měsíce

Styling

novinka!

Každý je krásný svou jedinečností. Nový Matrix styling vám 

pomůže podtrhnout individuální krásu každé zákaznice 

a zákazníka, a to díky supeHunkčnímu složení, které je 

vhodné pro každý typ vlasu. Zkrátka vše,  co pro efektivní 

styling potřebujete!

Supe*unkční složení 
pro všechny typy vlasů 
a všechny typy stylingu

Setter 
Mousse

pro úpravu a péči

 lehká pěna pro větší 
objem, nadzdvižení a lesk

 poskytuje pohyblivou 
texturizační fixaci 
s dlouhotrvající pamětí 
účesu

Fixer 
lak na vlasy

pro nadzdvižení a fixaci

 zajišťuje trvalé 
nadzdvižení, plnost 
a objem jakémukoli účesu 
a zároveň vlasům dodává 
větší lesk

 celodenní odolnost 
proti vlhkosti zabraňuje 
krepatění

Controller 
Gel

pro definici 
a modelování

 silný fixační gel zajišťující 
kontrolu

 bez šupinek či efektu 
tvrdých či slepených vlasů

Dostupné od 
března 2023.

200 ml400 ml232 ml

8



Styling – téma měsíce

Šampioni ve fixaci: Vavoom

Over Achiever
3-in-1

Freezing sp ray   
Extra Hold

pro strukturu a uhlazení

lak na vlasy 
s extra silnou fixací

roztírá se jako krém, 
dodává texturu jako pasta 
a fixaci jako vosk

nikdy nelepí a snadno se 
opakovaně přepracovává

zajišťuje maximální fixaci 
účesu

zafixuje váš účes až na 24 
hodin

chrání proti krepatění 
a vlhkosti

Height
Riser

Freezing spray
Extra Full

pro dodání objemu 
a textury

objemový lak na vlasy

objemový pudr zajišťuje 
okamžité nadzdvižení a
oddělení

dodává texturu a zaměřuje 
se na kořínky, aniž by 
vlasům dodával matný 
vzhled

zajišťuje objem a fixaci

nadzdvihuje a fixuje účes

chrání proti krepatění 
a vlhkosti

Builder Wax 
sprej

Triple freeze
Extra Dry

pro kontrolu 
a dokončení účesu

extra suchý lak na vlasy

kombinuje snadné 
používání a fixaci laku na 
vlasy, navíc dodává 
kontrolu a texturu vosku na 
vlasy

dodává dimenzi účesům 
se střední fixací a saténově 
matným efektem

super jemná, rychleschnoucí 
mlha

dodává fixaci a kontrolu

trojitý difúzní aplikátor

Dostupné od 
března 2023.

500 ml

50 ml

500 ml

7 g

300 ml

250 ml



Barvy – akční nabídky

Doplňte si por+olio barev výhodněji
   

   

   

      

ZAKOUPÍTE

ZAKOUPÍTE

ZAKOUPÍTE

%

%

%

Open-Air

od února.

Precizní balayage na 

všech tvarech vlasů

Ochrání i ty 

nejjemnější vlasy

Pro všechny klasické techniky 

a všechny výšky tónu

8 9

Vzdělávání

Hodnota:  8 MXD / 900 Kč  

nebo voucher za animační období  1/2023 

6h

Nenechejte si ujít a rezervujte si místo u svého obchodního zástupce!

Uvedené bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora.



Vlasová péče – akční nabídky

   

   

ZAKOUPÍTE

• 5x jakýkoli stylingový produkt 

Vavoom nebo Styling

ZAKOUPÍTE

• 1x jakýkoli šampon nebo kondicionér* 1 l 

• 1x neutralizační maska 200 ml

• 4x šampon nebo kondicionér* 300 ml

*z řad So Silver, Brass O1, Dark Envy 

nebo Unbreak My Blonde

STYLINGOVÁ NABÍDKA 5+1

NEUTRALIZAČNÍ LEDNOVÁ NABÍDKA

ZÍSKÁTE

• 1x jakýkoli lak na vlasy 

Vavoom

ZÍSKÁTE

• 1x jakýkoli šampon nebo 

kondicionér* 1 l 

BONUS 20 %

BONUS
28 %

Ukažte svým klientům novinky ve svém salonu! 
Stáhněte si digitální kit a zaujměte na sociálních 

sítích novými barevnými stylingovými produkty.

   

ZÍSKÁTEZAKOUPÍTE

%

Uvedené bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora.



---
běžná cena 273 Kč

akční cena 

209 Kč
---

---
běžná cena 471 Kč

akční cena 

349 Kč
---

B
A

R
V

IC
Í S

YS
TÉ

M
PÉ

ČE
P

ÉČ
E

---
běžná cena 290 Kč

akční cena 

219 Kč
---

---
běžná cena 287 Kč

akční cena 

219 Kč
---

---
běžná cena 424 Kč

akční cena 

319 Kč
---

---
běžná cena 307 Kč

akční cena 

229 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní 
permanentní barva 
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Lesk dodávající 
demi-permanentní 
krémová barva na vlasy 
bez amoniaku pro 
všestranné služby.

   A
KCE

BŘEZEN 2023

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů 
a jejich klientů k životu. Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi 

s produktovými řadami Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling 
Dualsenses a StyleSign a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

ST
Y

LI
N

G

---
běžná cena 472 Kč

akční cena 

359 Kč
---

---
běžná cena 472 Kč

akční cena 

359 Kč
---

MAGIC FINISH 500 ml 

Sprej pro zářivý lesk vlasů

•  Poskytuje jemné, flexibilní 
zpevnění pro přirozený 
pohyb vlasů. 

•  Dodává vlasům intenzivní 
lesk a zářivost.

BIG FINISH 500 ml 

Sprej pro zvětšení objemu

•  Poskytuje silné, 
ale flexibilní zpevnění.

•  Dodává objem 
a chrání před vlhkostí.

Produkty STYLESIGN PERFECT HOLD
dodávají vlasům dlouhotrvající, flexibilní zpevnění

a zároveň chrání vlasy proti vlhkosti.

INTENZIVNÍ PÉČE S ŘADOU DUALSENSES RICH REPAIR
Po zimě jsou vlasy unavené a potřebují extra péči.

Probuďte jejich přirozenou krásu pomocí pečujících produktů.

RICH REPAIR 
RESTORING 
SHAMPOO
250 ml

•  Poskytuje hloubkovou 
regeneraci a probouzí lesk 
přírodních vlasů.

•  Redukuje blednutí barvy 
na minimum.

RICH REPAIR 
6 EFFECTS
SERUM 
100 ml

•  Působí proti 
lámavosti vlasů.

•  Udržuje vlasy pružné 
a hebké.

•  Vytváří okamžitý lesk 
a posiluje strukturu 
vlasu.

RICH REPAIR 
RESTORING 
CONDITIONER 
200 ml

•  Okamžitě usnadňuje 
rozčesávání vlasů.

•  Účinný proti lámavosti 
vlasů.

RICH REPAIR
60SEC
TREATMENT
200 ml

•  Hloubková obnova 
struktury těžce 
poškozených vlasů.

•  Obnovuje vlasové 
vlákno.



Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální  
barva založena na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez ppd
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18326 Pure Shampoo 1 000 ml  

nebo

1×   20048 Nourishing Shampoo 1 000 ml
1×  aktivační emulze 1 000 ml dle vlastního výběru
1× 19279 Hands Up Gel

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální  
barva založena na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18327 Pure Shampoo 250 ml  

nebo

1×  18316 Repair Shampoo 250 ml

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 842 Kč

10×

5×

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

Člen TOGETHAIR 
klubu získá celkem 
2 TOGETHAIR body

Člen TOGETHAIR 
klubu získá 

celkem 
1 TOGETHAIR 

bod

2 body

1 bod

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Běžná cena 490 Kč
Akční cena 399 Kč

WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze se-
mínek rostliny Acai. Složení umožňuje zesvět-
lovat až o  9 odstínů. Působí pozvolně a  tím 
usna dňuje kontrolu nad jednotlivými stupni ze-
světlování. Melír je vhodný pro všechny techni-
ky zesvětlování a décapage. Olej z Acai, jako je-
den z  nejvýraznějších anti oxidantů, vytváří 
ochrannou bariéru a  zabezpečuje hydra  taci 
vlasů.

  olej ze semínek Acai
   zesvětlení až o 9 odstínů
  ochranná bariéra

MELÍROVACÍ PRÁŠEK

SLEVA 20 %

nebo

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Odstíny:

9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca
9.11T – intenzivní stříbrno-šedá
9.12T – světlá Irise popelavá Blond 
12.13T –  ultra světlá popelavě zlatá Blond
12.72T – ultra světlá Violet Irise Blond

AKCE SE VZTAHUJE  
I NA TONIZAČNÍ BARVY

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 225 Kč

SLEVA 20 %
 Color Protect Shampoo 1 000 ml, 
250 ml

Ochranný šampon po barvení 
dodává vlasům nový život 
a zvyšuje jejich vitalitu. 
Extrakt z květů ibišku společně 
s extraktem z čajovníku zároveň 
chrání před UV zářením. 

  revitalizace
   ochrana barvy
  zářivost

Color Protect Conditioner  
1 000 ml, 250 ml

Ochranný kondicionér dodává bar-
veným vlasům nový život, zvyšuje 
jejich vitalitu. Extrakt z květů ibiš-
ku společně s extraktem z čajov-
níku zároveň chrání vlasy před UV 
zářením. Používá se společně se 
šamponem Color Protect Shampoo  
a tím dochází ke zvýšení  
výsledného efektu. 

  revitalizace
   ochrana barvy
  zářivost

  1000 ml   439 Kč 

  250 ml   196 Kč
  1000 ml   399 Kč 

  250 ml   180 Kč

  1000 ml   499 Kč 

  250 ml   225 Kč
  90 ml   379 Kč

Bi Phase spray 200 ml

Restrukturalizační kondicionér 
pro barvené vlasy s okamžitým 
efektem. Obsahuje ibišek a čajový 
extrakt. Vlasy hydratuje, po apli-
kaci zůstávají zářivé a snadněji 
se rozčesávají. Dodává vitalitu 
a oživuje barvu.

   kombinovaný účinek
  ochrana barvy
   okamžitá výživa

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

Fix Filler 125 ml 

Texturizační sprej s Phytokera-
tinem dodává pevnost a objem 
jemným vlasům. 

  texturizační sprej
  vlnitý efekt a objem
   garance jemné  

ochrany

298 Kč / 11,92 €
239 Kč / 9,56€

Šampon pro eliminaci žlutých 
odstínů
Neutralizační šampon určený pro 
eliminaci žlutých odstínů u blond 
a šedivých vlasů. Obsahuje modré 
a fialové čisté pigmenty, které 
napomáhají dlouhodobé zatóno-
vání do studených odstínů. Aloe 
Vera a obsažené oleje vyživují vlas 
a obnovují hydrataci a lesk. 

   neutralizace
   hydratce
   ochrana

SHINE BLONDE 
Elixír pro eliminaci žlutých 
odstínů
Pro eliminaci žlutých odstínů 
u blond a šedivých vlasů. K tomu 
dodává vlasům jemnost, lesk 
a usnadňuje rozčesávání. Argano-
vý olej zajišťuje hydrataci a obsa-
žený UV filtr chrání vlasové vlákno 
před vnějšími vlivy. Bezoplachový.

   neutralizace
   hydratce
   ochrana



 

 

  

  

 

Břitva Gentleness

chrom 525 Kč 

plast 510 Kč 

Oprašovák Wooden

285 Kč

Oprašovák Arvo

198 Kč

Oprašovák William

390 Kč

Vynikající barber nůžky 
z japonské nerezové 
oceli a matným černým 
povrchem, 6” a 7”.

1.990 Kč Luxusní barber 
nůžky Thorsten 
s unikátním 
gravírovaným 
designem, 6”, 7”

2.890 Kč

Disicide Plus+ sprej 
desinfekční sprej 300 ml 
na nástroje a povrchy

155 Kč

Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

289 Kč

Šampon  
All Hair
Jemný  
šampon 3v1  
pro denní  
použití.  
Funguje jako šampon, 
kondicionér a hydratace. 
1000 ml  
(250 ml 218 Kč)

715 Kč

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

328 Kč

Kolínská
Skvěle vonící 
a zklidňující kolínská 
se hodí po každém 
holení.
Obsah: 100 ml

538 Kč

Protiskluzová podložka pro holičské nástroje 

245 Kč
45 cm × 20 cm



     

 

Class Rose  

 

 

 

 

|



 
 
 

 

 

 


